Opran, ocyuiecTansiowuii
(DYHKUUY 1 TIOTHOMOUUS yupeauTens

Yupexaerme
KAvHWLQ HavepeHus pyS.

HavmeHosaHue nokasarens
1
OCTATOK CPEACTE Ha HAUAN0 TEKYLLEr (IMHAHCOBOTO roga
OCTATOK CPEACTE Ha KOHELL TeKYLLEr (HMHHCOBOTO rofa
MocTynneHms oT 40X0A08, BCEro

[0XOpbI OT OKA3AHUA YCNYT, PABOT, KOMIIEHCALYMI 3ATPAT YUPEXAEHHT, BCero

cy6enanm Ha Il
(MyHULMNANLHOTO) 32AGHUA 32 CHET CPEACTE GHOAKETa NYG/NUHO-MPABOBOT0
06pasoBaHUs, COI4ABLLETO YUPEXAEHUE

[10X0p3b1 OT OKAZAHMUA NNATHBIX YCNYT (p3BOT), KOMNEHCALMM 3aTPAT yuPexAeHuU (3a Cuer

e OT VHOIA, 0«0,

BE3B03MEIAHbIE [ICHEXHbIE NIOCTYNNEHNS!, BCET0
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Cymma

KUCP Ha2021 1 Ha2022 1 Ha2023 r [O—

Texywuii nepebili rog 8TOPO/ f0A  nnanosoro nepuoga
(MHGHCOBMIVA TOA  MNAHOBOTO MEPUOAa NMNGHOBOTO NEpUoa

1 12 13 14 If

X 0,00 0,00 0,00

X 0,00 0,00 0,00
0000000000 22044 668,47 19947 527,48 16 856 475,68 0,00
0000000000 17235 656,00 15053 538,20 16296 953,00 0,00
0000000000 17 153 261,00 14978 822,00 16296 953,00 0.00
0000000000 82 395,00 74 716,20 0,00 0,00
0000000000 82 395,00 74 716,20 0,00 0,00
0000000000 4 809 012,47 4893 989,28 559 522,68 0,00
0000000000 113 534,64 0,00 0,00 0,00
0000000000 0,00 116979,16 0,00 0,00
0000000000 0,00 0,00 116 979,16 0,00
0000000000 631 184,40 0,00 0,00 0,00
0000000000 0,00 650 430,00 0,00 0,00
0000000000 271 334,45 0,00 0,00 0,00
0000000000 0,00 279 517,45 0,00 0,00
0000000000 1666 768,75 0,00 0,00 0,00
0000000000 0,00 1717 035,35 0,00 0,00
0000000000 418 305,23 0,00 0,00 0,00
0000000000 0,00 442 54352 0,00 0,00
0000000000 0,00 0,00 442 543,52 0,00
0000000000 1484 280,00 0.00 0,00 0,00
0000000000 0,00 1484 280.00 0,00 0,00
0000000000 22 365,00 0,00 0,00 0,00
0000000000 0,00 20 323,80 0,00 0,00



Lienesbie cy6cuauut

Lienessie cyGenamm

BLINAaThi N0 PACKOAAM, BCETO

BINAATH NepcoHany, Bcero

Onnata TpyYAa ¥ HAUNCTIEHIA Ha BLINMATLI MO ONAGTE TPYAQ
3apaGoTHas nnara
3apaGoTHas nnata
3apaGoHas nnata
3apaGoThan nnata
3apaGoTHas nnara
3apaGoTHas nnata
3apaGoHas nnata

3apaboTHas nara

TIpouvie BbINNaTI NEPCOHaNY, B TOM YMCAE KOMIEHCALVOHHOTO XapaKTepa

Mpove BbinAaTL!

BaHock! no Ha BbINNATHI N0 ONNaTe TPyAa
PAGOTHVKOB 1l WHbIe BLINNATLI PAGOTHUKAM YUDEXAEHUT, BCero
Ha ebinnars! no onnare Tnysa

HaumcrieHts Ha BbINATH N0 ONAaTe TpyAA

Hauvicnenvs Ha BbINAATHI N0 ONnare TpyAa

Hauvicnenvs Ha BbINAATHI N0 onnare TpyAa

HaumcreHts Ha BbINATH N0 OnnaTe TpyAa

HaumcreHts Ha BbINNaT bl N0 Onnate TpyAa

HauiCneys Ha BLINAATHI N0 Onnare TpyAa

HaumCreHts Ha BbINAAT bi N0 OnnaTe TpyAa

HauvicneHus Ha sinnarsi no onfare TpyAa

YIAATy HANOroB, C60POB 1 MHBIX M/ATENEN, BCEro

Hanor Ha UMYLLeCTB0 OpraHV3aLyii 1 3evensHbiii Hanor
Hanor Ha IMyLLeCTe0 Opi 3MM3ALMIA W 3eMensHbIii Hanor
Hanor Ha UMy LLeCTB0 OpraHV3aLynii 1 3eMensHbIli Hanor
Hanor Ha NMyLLECTB0 OraHW3aLiA W 3emenbHbili Hanor
Hanor Ha NMyLLECTB0 OPraHW3aLytiA 1 3emensHbili Hanor
Hanor Ha IMYLLeCTB0 Opr aH3aLMiA 1 3emenbHbili Hanor

Hanor Ha MMy LLeCTB0 OpraHV3aLytii 1 3emenbHbiii Hanor

Pacxofbl Ha 3akymKky T0BapoK PasoT, ycnyr, Bcero

Mpotiyio 3aKynky TOBapOE, PaGoT M yCnyr, Bcero
Tpouute paGotsI, yenyru
KommyHansHbie yenyri
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KommyHarbHble yenyrn
KomMyHanbHble yenyrn
Tpouve paoTsi, yenyru
Mpouvte pagoTsi, yenyru
Mpouve paGotsi, yenyrn
Mpouve pacorsi, yenyru
Mpouve paGorsl, y inyrn
Tpove pacorsi, yenyru
Mpouve paGorsi, yenyrn

Tpoue pagoTsI, yenyru

Mpouvte pagoTs, ycnyru
Mpoive paGorsi, ycnyrn
Mpouvie pacorsi, yenyru
Mpouve paGotsI, yenyrn
Mpouvte pagoTsl, yenyrit
Mpouve paGorsi, yenyrn
Mpouvte pagoTsi, yenyr
TpotHo paBoTs, yenyri
Mpouvie pagoTsi, yenyri
Tpouvte pagoTb, yenyr

Tpoue pagoTsI, yenyru

YBenuUeHYe CTOMMOCTI MaTepUansHBIX 3aNacos
YBenueHve CTOUMOCTI MaTepUanbHBIX 3aNacos
YBenueHUe CTOMMOCTI MaTEpaNsHbIX 3anacos
YBenueHve CTOMMOCTI MATEpUANbHBIX 3aNacos
YBeNUUEHMUE CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPEACTE

YBenuueHUe CTOUMOCTI OCHOBHbIX CPEACT
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0,00

56 622,00

806 270,00

116979,16
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0,00

1267 334,00

30 000,00
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Pasgen 2. CeefieHVst Mo BbINiaTam Ha 3aKymnky TOBapoB, pabor, ycyr

HavimeHoBaHVe nokasarens

BbInnaTthbl Ha 3aKynKy ToBapoB, paGoT, yCnyr, BCero

Mo KOHTpaKTaM (JoroBopam), NaHVPyeMbIM K 3aK/THOHEHNIO B COOTBETCTBY!OLLEM (DMHAHCOBOM FOAY C Y4eTOM
rpe6osaHuiA desepanbHOro 3akoHa Ne 44-03 1 desiepanibHOro 3akoHa Ne 223-03 13

3a cyeT cybeuania, npegocTaBseMbIX Ha (IMHaHCOBOE 06ecrieveHme BbINOMHEHUS FOCyAapCTBEHHOMO
(MyHVUMINanbHOrO) 3afaHNs
B cooTBeTcTBUM ¢ PefepasibHbIM 3aKkOHOM Ne 44-03
3a cueT cybevauia, NpeaocTaBseMblX B COOTBETCTBAM C ab3aLieM BTOpbIM MyHKTa 1cTatbm 78.1 BrogpkeTHOro
Kopekca Poccwiickoli deaepaumm
B cootBeTcTBUM C PefepasibHbIM 3aKoHOM Ne 44-33
3a CYeT NpoUKX NCTOYHMKOB (IMHAHCOBOr0 0becreveHnst

B cooTBeTcTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM N 44-33

B cootBeTCTBUM ¢ PegepasibHbIM 3aKoHOM No 223-03

Kogbl
CTPOK

26000

26400

26410

26411

26420

26421

26450

26451

26452

rog
Havana
3aKynKu
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021

Kog no GHomKeTHOA
KaccugmKaLmm

Ha2021 r

(TeKyLmii
(hHaHCOBbIN rof)

5
4 501 038.47

4501 038,47
1093 911,00
n
1093 911,00
3324 732,47
3324 732,47

82 395,00

69 435,00

12 960,00

Cymma
Ha2022 r
(nepsblii rog,
NnaHoBOro
nepunoga)

6
4 481 780,48

4 481 780,48
997 355,00
997 355,00

3409 709,28

3409 709,28

74 716,20
63 052,20

11 664,00

Ha 2023 r
(BTOpOIA rog,
Nn1aHoBOro

nepuoga)

7
2042 749,68

2042 749,68

1483 227,00

1483 227,00

559 522,68

559 522,68

3a npegenamv
NNaHoBOro



